MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

   Página 1 de 5

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Chopinzinho/PR no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas no edital de abertura, torna público o NOTA DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA do Concurso Público nº 14/2018, nos seguintes
termos:

Art. 1º Fica divulgado no anexo único deste Edital o resultado da NOTA DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, conforme disposição do Edital de Abertura
nº 14/2018.

Art. 2º Quanto à nota do Teste de Aptidão Física obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo
de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser realizado em formulário próprio disponível no
endereço eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 9h do dia 25/06/2018 até às 23h59min do dia 26/06/2018, observado o horário
oficial de Brasília-DF.

Art. 3º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Chopinzinho, 22 de Junho de 2018.

Elisangela aparecida de Araújo Rodrigues

                                      PRESIDENTE DA COMISSÃO

E D I T A L Nº 030/2018
 EDITAL NOTA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 14/2018

http://www.concursosfau.com.br/

   MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

   Página 2 de 5

INSC NOME TAF CARGO

24399 ADELAIDE TEREZINHA SOARES 74.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PSF SÃO FRANCISCO(GRAMADOS, ALTO GRAMADO, LINHA
FARTURA, LINHA VIERA, ALTO CAPIVARA)

24907 ALINE BENTO RIBEIRO 66.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PSF SÃO FRANCISCO(GRAMADOS, ALTO GRAMADO, LINHA
FARTURA, LINHA VIERA, ALTO CAPIVARA)

23874 DEBORA SCHOLZE
ATESTADO
IRREGULAR

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PSF SÃO FRANCISCO(GRAMADOS, ALTO GRAMADO, LINHA
FARTURA, LINHA VIERA, ALTO CAPIVARA)

23130 LUCIANE ROSA 92.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PSF SÃO FRANCISCO(GRAMADOS, ALTO GRAMADO, LINHA
FARTURA, LINHA VIERA, ALTO CAPIVARA)

23790 MARI EMELIA FERREIRA BORTH 71.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PSF SÃO FRANCISCO(GRAMADOS, ALTO GRAMADO, LINHA
FARTURA, LINHA VIERA, ALTO CAPIVARA)

23876 MONIQUE MULLER DE BARROS AUSENTE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PSF SÃO FRANCISCO(GRAMADOS, ALTO GRAMADO, LINHA
FARTURA, LINHA VIERA, ALTO CAPIVARA)

23412 SERGIO DE MELO FALCÃO 85.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PSF SÃO FRANCISCO(GRAMADOS, ALTO GRAMADO, LINHA
FARTURA, LINHA VIERA, ALTO CAPIVARA)

23597 ALESSANDRA DA SILVA 55.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF FREI VITO(SANTO ANTONIO, KM8, ENCRUZILHADA, LINHA
SCOLARO)

23548 ALINE ANE MAKOSKI MORANDI 82.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF FREI VITO(SANTO ANTONIO, KM8, ENCRUZILHADA, LINHA
SCOLARO)

25270 ELAINE ANTUNES DO NASCIMENTO DE ALMEIDA 66.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF FREI VITO(SANTO ANTONIO, KM8, ENCRUZILHADA, LINHA
SCOLARO)

24774 ELENICE LAZZARI 100.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF FREI VITO(SANTO ANTONIO, KM8, ENCRUZILHADA, LINHA
SCOLARO)

23608 ELIANE APARECIDA TAVARES 69.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF FREI VITO(SANTO ANTONIO, KM8, ENCRUZILHADA, LINHA
SCOLARO)

E D I T A L Nº 030/2018
 EDITAL NOTA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 14/2018

   MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

   Página 3 de 5

23230 ÉRICA MACEDO VIEIRA 95.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF FREI VITO(SANTO ANTONIO, KM8, ENCRUZILHADA, LINHA
SCOLARO)

24360 KATIANA APARECIDA DA SILVA AUSENTE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF FREI VITO(SANTO ANTONIO, KM8, ENCRUZILHADA, LINHA
SCOLARO)

23168 LETICIA DE JESUS DA SILVA 95.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF FREI VITO(SANTO ANTONIO, KM8, ENCRUZILHADA, LINHA
SCOLARO)

24382 LETICIA RODRIGUES HACK
ATESTADO
IRREGULAR

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF FREI VITO(SANTO ANTONIO, KM8, ENCRUZILHADA, LINHA
SCOLARO)

23406 MARCIELI CAROLINE DE OLIVEIRA 77.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF FREI VITO(SANTO ANTONIO, KM8, ENCRUZILHADA, LINHA
SCOLARO)

23801 MARIZA GORCK 30.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF FREI VITO(SANTO ANTONIO, KM8, ENCRUZILHADA, LINHA
SCOLARO)

24144 NATÁLIA ANDRADE RIBEIRO 100.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF FREI VITO(SANTO ANTONIO, KM8, ENCRUZILHADA, LINHA
SCOLARO)

24805 RAQUEL DE MENEZES 90.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF FREI VITO(SANTO ANTONIO, KM8, ENCRUZILHADA, LINHA
SCOLARO)

24954 RITA JOCEMARA DA SILVA
ATESTADO
IRREGULAR

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF FREI VITO(SANTO ANTONIO, KM8, ENCRUZILHADA, LINHA
SCOLARO)

22613 ROSELI PADILHA AUSENTE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF FREI VITO(SANTO ANTONIO, KM8, ENCRUZILHADA, LINHA
SCOLARO)

23189 SABRINA MACHADO 92.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF FREI VITO(SANTO ANTONIO, KM8, ENCRUZILHADA, LINHA
SCOLARO)

22655 TEREZINHA DA CUNHA AUSENTE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF FREI VITO(SANTO ANTONIO, KM8, ENCRUZILHADA, LINHA
SCOLARO)

25536 THIAGO KENJI SOARES ODAGIMA AUSENTE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF FREI VITO(SANTO ANTONIO, KM8, ENCRUZILHADA, LINHA
SCOLARO)

23855 CLAIR DE ALMEIDA SANGALETI 87.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF, CRISTO REI(CAPITEL SANTO ANTONIO, LINHA SILVA,
SAMAMBAIAL E NOVO HORIZONTE

23400 CLAUDIRA APARECIDA GONÇALVES DE PAULA 77.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF, CRISTO REI(CAPITEL SANTO ANTONIO, LINHA SILVA,
SAMAMBAIAL E NOVO HORIZONTE

24070 DAGMAR MOHR
ATESTADO
IRREGULAR

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF, CRISTO REI(CAPITEL SANTO ANTONIO, LINHA SILVA,
SAMAMBAIAL E NOVO HORIZONTE

   MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

   Página 4 de 5

25373 DANIELA MAIARA HACK AUSENTE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF, CRISTO REI(CAPITEL SANTO ANTONIO, LINHA SILVA,
SAMAMBAIAL E NOVO HORIZONTE

24905 DUANE KOGRE WOLLINGER FERNANDES AUSENTE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF, CRISTO REI(CAPITEL SANTO ANTONIO, LINHA SILVA,
SAMAMBAIAL E NOVO HORIZONTE

25339 GRASIELI DA SILVA QUADRA 75.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF, CRISTO REI(CAPITEL SANTO ANTONIO, LINHA SILVA,
SAMAMBAIAL E NOVO HORIZONTE

24255 LILIANE ANSELMO 73.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF, CRISTO REI(CAPITEL SANTO ANTONIO, LINHA SILVA,
SAMAMBAIAL E NOVO HORIZONTE

23851 MARIKELLI DALFOVO
ATESTADO
IRREGULAR

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF, CRISTO REI(CAPITEL SANTO ANTONIO, LINHA SILVA,
SAMAMBAIAL E NOVO HORIZONTE

25104 NADIANI HENGEM AUSENTE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF, CRISTO REI(CAPITEL SANTO ANTONIO, LINHA SILVA,
SAMAMBAIAL E NOVO HORIZONTE

24995 NEUSA INÊS KREUZ 61.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF, CRISTO REI(CAPITEL SANTO ANTONIO, LINHA SILVA,
SAMAMBAIAL E NOVO HORIZONTE

24225 NOELI ANA KESSLER AUSENTE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF, CRISTO REI(CAPITEL SANTO ANTONIO, LINHA SILVA,
SAMAMBAIAL E NOVO HORIZONTE

22908 PATRICK MARCEL OLIVEIRA DALMASO AUSENTE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF, CRISTO REI(CAPITEL SANTO ANTONIO, LINHA SILVA,
SAMAMBAIAL E NOVO HORIZONTE

24281 ROSANE DA APARECIDA FERNANDES 65.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF, CRISTO REI(CAPITEL SANTO ANTONIO, LINHA SILVA,
SAMAMBAIAL E NOVO HORIZONTE

22856 ROSANGELA MARCONDES DA CRUZ 52.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF, CRISTO REI(CAPITEL SANTO ANTONIO, LINHA SILVA,
SAMAMBAIAL E NOVO HORIZONTE

23083 TATIANE APARECIDA DE RAMOS 30.00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF, CRISTO REI(CAPITEL SANTO ANTONIO, LINHA SILVA,
SAMAMBAIAL E NOVO HORIZONTE

23640 ZELIA DARON KURPEL AUSENTE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF, CRISTO REI(CAPITEL SANTO ANTONIO, LINHA SILVA,
SAMAMBAIAL E NOVO HORIZONTE

24554 ADINEIA ANGELA RISSARDI 46.00 AGENTE DE ENDEMIAS

23785 ALANA MACLEISE DOS SANTOS 87.00 AGENTE DE ENDEMIAS

25359 ALESSANDRO ANTUNES DE OLIVEIRA 63.00 AGENTE DE ENDEMIAS

24613 ANA PAULA PEREIRA AUSENTE AGENTE DE ENDEMIAS

24925 BRUNO ANTONIO KANIGOSKI AUSENTE AGENTE DE ENDEMIAS

   MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

   Página 5 de 5

12345 CLEIDE CRISTINA SCHERER AUSENTE AGENTE DE ENDEMIAS

24700 ÉDINA FRORÊNCIO SCOPEL
ATESTADO
IRREGULAR

AGENTE DE ENDEMIAS

25553 EDUARDA APARECIDA FRIZON 69.00 AGENTE DE ENDEMIAS

24258 GABRIEL DE PAUALA AUSENTE AGENTE DE ENDEMIAS

23944 JOSIANE DE FATIMA CALDATO 30.00 AGENTE DE ENDEMIAS

24311 KELLY CHRISTINA DA SILVA 37.00 AGENTE DE ENDEMIAS

25285 LUCIMARA MARANGON AUSENTE AGENTE DE ENDEMIAS

23594 MARCELO DA CRUZ PIAZZA 68.00 AGENTE DE ENDEMIAS

25434 NAIANE DE BRIDA 79.00 AGENTE DE ENDEMIAS

25074 NEIDE DE LIMA AUSENTE AGENTE DE ENDEMIAS

25197 RAFAEL CRISTIANO BONETTI 90.00 AGENTE DE ENDEMIAS

25533 RODRIGO DA ROSA SILVA 95.00 AGENTE DE ENDEMIAS

24508 ROMARIO DA SILVA AUSENTE AGENTE DE ENDEMIAS

23819 SILVANA KANIGOSKI AUSENTE AGENTE DE ENDEMIAS

24257 TAMIRES DA COSTA 37.00 AGENTE DE ENDEMIAS

23587 TIAGO DUARTE DA SILVA 79.00 AGENTE DE ENDEMIAS